contratação e a atuação dos gestores e fiscais de contratos, no âmbito da 

administração pública federal direta, autárquica e fundacional. 

CONSIDERANDO que o município formalizou o Contrato de nº 

000004/2025, com a empresa INFIRE SOLUCOES DIGITAIS LTDA, no valor 

de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), tendo como objeto 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE 

SISTEMA DE SOLICITAÇÃO DE ALVARÁ, PERMITINDO O 

CONTRIBUINTE SOLICITAR, CONSULTAR E EMITIR O ALVARÁ DE 

FUNCIONAMENTO NO EXERCÍCIO DE 2025. 

R E S O L V E:

[...]

2023.501C2600003.02.0032

Protocolo 1479033

1º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 177/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: K SCOPEL PEDRA NORTE 
PREMOLDADOS
CNPJ: 28.989.303/0001-06
OBJETO: ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 
177/2024
VALOR: R$ 248.704,00 (duzentos e quarenta e oito 
mil setecentos e quatro reais).
RECURSO (Ficha): 302
PROCESSO: 419/2025

ID Cidades
2024.070E0700001.01.0014

Protocolo 1479138

Errata

Na publicação realizada no dia 21/01/2025, sob o 
protocolo 1474842;

FICA DETERMINADA A DOTAÇÃO ABAIXO:
000004001.1230600112.087 - ALIMENTAÇÃO E

[...]

e a atuação dos gestores e fiscais de contratos, 
no âmbito da administração pública federal direta, 
autárquica e fundacional.

CONSIDERANDO que o município formalizou o 
Contrato de nº 000004/2025, com a empresa 
INFIRE SOLUCOES DIGITAIS LTDA, no valor 
de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), 
tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
DE SOLICITAÇÃO DE ALVARÁ, PERMITINDO O 
CONTRIBUINTE SOLICITAR, CONSULTAR E EMITIR 
O ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO NO EXERCÍCIO DE 
2025.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeado a servidora MAIARA PEREIRA

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
ATRAVÉS DE ATA PARTICIPATIVA DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 0014/2025, ORIUNDA DO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 376/2024 - PROCESSO 
Nº 2024-DBGKF-NEGEP - PROTOCOLO GED Nº 
725/2025.
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº 
2024.500E0500019.02.0348
VALOR TOTAL: R$ 1.864,80 (Hum mil oitocentos e 
sessenta e quatro reais e oitenta centavos).
VIGENCIA: 24 DE JANEIRO DE 2025 À 08 DE JANEIRO 
DE 2026.
DATA DE ASSINATURA: 24 DE JANEIRO DE 2025.

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Protocolo 1479657

Viana

Convocação

19º CHAMADA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO E 
CADASTRO DE RESERVA SIMPLIFICADO